

SUPERMERCADOS TOLEDO S.A.
 C.U.I.T.: 30551497492
 Ing. Brutos: 30551497492
 LIBERTAD 5750 Mar del Plata E18
 Inicio de Actividades: 01/03/89
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

ORIGINAL
 TITULO FACTURA "B" N° 5044-00114692
 Fecha: 26/06/18 Horas: 10:43:23

ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC
 D.N.I.: 7079207
 A CONSUMIDOR FINAL
 Caja: 004 Oper:15
 LAGARDEN 535 MAR DEL PLATA BUENO
 Remito Nro: Cons.Final

CANTIDAD/PRECIO UNIT	(% IVA)	DESCRIPCION	(C/U, L, J)	IMPORTE
1.000/977.6000	(10.50)			
Cliente: 62731920009010000102				
270022700000	12.235 X 79.90	* PICADA DE NOVIL		977.60
1.000/981.1500	(10.50)			
270022700000	12.280 X 79.90	* PICADA DE NOVIL		981.15
1.000/287.8800	(21.00)			
150 12x23.99		150 HUEVOS 6 UNID		287.88
1.000/37.7500	(10.50)			
273945600000	2.361 X 15.99	CEBOLLA RED ECONO		37.75
1.000/36.1500	(10.50)			
273945600000	2.261 X 15.99	CEBOLLA RED ECONO		36.15
1.000/39.9000	(10.50)			
273945600000	2.495 X 15.99	CEBOLLA RED ECONO		39.90
1.000/4.7500	(21.00)			
83205 5x0.95		83205 * BOLSA RECIC		4.75
1.000/112.9800	(10.50)			
270029800000	1.130 X 99.98	CEBOLLA DE VERDEO		112.98
1.000/50.1900	(10.50)			
270036500000	1.255 X 39.99	PUERRO		50.19
1.000/18.5000	(10.50)			
270035900000	0.370 X 49.99	PEREJIL		18.50
1.000/37.1600	(10.50)			
270038300000	3.720 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		37.16
1.000/31.8200	(10.50)			
270038300000	3.185 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		31.82
1.000/27.1200	(10.50)			
270038300000	2.715 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		27.12
1.000/12.8400	(10.50)			
270038300000	1.285 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		12.84
1.000/0.0000	(0.00)			
Nro. Ingresado: 872684633226 0.00				
BONIFICACION HUEVOS 6 UNIDADES (21.00) -22.17				
TOTAL \$				2633.62

Recibi(mos):
 Tarjeta ACS otros \$ 1664.00
 efectivo \$ 10100.00
CAMBIO \$ 10030.65

SUPERMERCADOS TOLEDO S.A.
 C.U.I.T.: 30551497492
 Ing. Brutos: 30551497492
 LIBERTAD 5750 Mar del Plata E18
 Inicio de Actividades: 01/03/89
 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

ORIGINAL
 TITULO FACTURA "B" N° 5043-00127720
 Fecha: 26/06/18 Horas: 11:18:28

ASOCIACION CIVIL POR LOS CHIC
 D.N.I.: 7079207
 A CONSUMIDOR FINAL
 Caja: 004 Oper:22
 LAGARDEN 535 MAR DEL PLATA BUENO
 Remito Nro: Cons.Final

CANTIDAD/PRECIO UNIT	(% IVA)	DESCRIPCION	(C/U, L, J)	IMPORTE
1.000/429.0000	(21.00)			
Cliente: 62731920009010000102				
83316 4x107.25		83316 MAYONESA DUY		429.00
1.000/488.0000	(21.00)			
36688 20x24.40		36688 H MAIZ P/POL		488.00
1.000/661.3500	(21.00)			
15223 15x44.09		15223 * CAJUELAS AC		661.35
1.000/360.0000	(10.50)			
82471 20x18.00		82471 P PRECI HARIN		360.00
BONIFICACION				
H MAIZ P/POL RIVA	(21.00)			-99.00
BONIFICACION				
MAYONESA DUY HELL	(21.00)			-66.00
BONIFICACION				
P PRECI HARINA 00	(10.50)			-40.00
TOTAL \$				1733.35

Recibi(mos):
 Tarjeta ACS otros \$ 1664.00
 efectivo \$ 10100.00
CAMBIO \$ 10030.65

Articulos:59
 Cajero:499 Nombre: MONTECCHIA ELIZ
 ORIENTACION CONS. PROV. BA: 08002229042
 LAS OFERTAS NO SON ACUMULABLES

2027 HMM4019923 V: 01.00

150 12x23.99		150 HUEVOS 6 UNID		287.88
1.000/37.7500	(10.50)			
273945600000	2.361 X 15.99	CEBOLLA RED ECONO		37.75
1.000/36.1500	(10.50)			
273945600000	2.261 X 15.99	CEBOLLA RED ECONO		36.15
1.000/39.9000	(10.50)			
273945600000	2.495 X 15.99	CEBOLLA RED ECONO		39.90
1.000/4.7500	(21.00)			
83205 5x0.95		83205 * BOLSA RECIC		4.75
1.000/112.9800	(10.50)			
270029800000	1.130 X 99.98	CEBOLLA DE VERDEO		112.98
1.000/50.1900	(10.50)			
270036500000	1.255 X 39.99	PUERRO		50.19
1.000/18.5000	(10.50)			
270035900000	0.370 X 49.99	PEREJIL		18.50
1.000/37.1600	(10.50)			
270038300000	3.720 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		37.16
1.000/31.8200	(10.50)			
270038300000	3.185 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		31.82
1.000/27.1200	(10.50)			
270038300000	2.715 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		27.12
1.000/12.8400	(10.50)			
270038300000	1.285 X 9.99	* ZAPALLO ANCO SU		12.84
1.000/0.0000	(0.00)			
Nro. Ingresado: 872684633226 0.00				

Recibi(mos):
 Tarjeta ACS otros \$ 1664.00
 efectivo \$ 10100.00
CAMBIO \$ 10030.65

Articulos:24
 Cajero:14599 Nombre: ARRIPE LORENA
 ORIENTACION CONS. PROV. BA: 08002229042
 LAS OFERTAS NO SON ACUMULABLES

2027 HMM4819953 V: 02.01